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EVALUACION A LA INVITACION N° 074 DE 2020
8 DE Noviembre de 2020

Acuerdo 001 de 2020 "Por el cual se adopta el Manual de Contratacion de la Empresa
Ibaguerena de Acueducto y Alcantarillado IBAL S.A. ES.P. OFICIAL" ARTICULO 28.-
CONTRATACION DIRECTA segun la causal No 27 Cuando la cuantia del contrato sea
menor a doscientos (200) salarios minimos legales mensuales vigentes (SMLMV), VA
incluido. Para ello se deberd aplicar el frdmite establecido en el articulo 29 del mismo
acuverdo.

OBJETO: SUMINISTRO DE UN SISTEMA DE AIREACION PARA LA LAGUNA FACULTATIVA DE LA
PTARD EL TEJAR PROPIEDAD DEL IBAL S.A. E.S.P. OFICIAL

El comité evaluador gjustGndose al manual de contratacion Acuerdo N° 001 de 14 de julio
de 2020, y a las normas y especificaciones técnicas del IBAL, procede a rendir el informe
de evaluacion de la propuesta, teniendo en consideracién la designacién hecha
mediante correo electrénico del 30 de octubre de 2020; el cual estd integrado por las
siguientes personas:

a. Almacenista General - Dr. Alvaro Francisco Useche Perdomo

b. Profesional Esp. Il Sub Grupo Tratamiento Aguas Residuales - Dra. Ruth Elena Salazar
Torres

c. Asesora Externa Secretaria General - Paola Andrea Torres Arcila.

Para respaldar el presente proceso, se expidid el certificado de disponibilidad
presupuestal No. 20200548 del 16 de octubre de 2020, por valor de VEINTIDOS MILLONES
CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS IVA INCLUIDO MCTE

($22.195.596)

Que la entfidad curso invitacion a las siguientes Empresas:

1. ELECTRIFUTURO
Calle 26° No.4B-18 Ibagué

2. CESAR AUGUSTO QUESADA NUSTES
MZ 35 CASA 3 Barrio CIUDADELA SIMON BOLIVAR Il ETAPA

3. M.E.l Servicios
Manzana | Casa 4 Urbanizacion los Nogales

Segun lo expuesto anteriormente el Comité Evaluador designado para tal fin, procede a
cumplir con las funciones asignadas.

Que durante el plazo establecido para presentar propuesta se recibid segun Acta de
recibo de propuesta un total de UNA (01) propuestas asi:

Escaneado con CamScanner




» ACTA DE EVALUACIONDE IcODIGO: GJ-R-034
e IB AL SI G PROPUESTAS FECHA VIGENCIA: 2016-10-12
NI V= VIV SISTEMA INTEGRADO DE  |VERSION: 02
GESTION Pagina 2 de 12
PR
N?P PROPONENTE RECIBIDO
1 ELECTRI- FUTURO 30-10-2020

Segun lo expuesto anteriormente el Comité Evaluador designado para tal fin, procede a
cumplir con las funciones asignadas, atendiendo el perfil profesional que detenta cada
uno de sus integrantes: el Juridico y el Técnico Econémico, respondiendo cada uno segin
la profesién que se acredita, asi:

REVISION DOCUMENTAL
Se procede con la revisién de los documentos de cardcter juridico asi:

I. DOCUMENTOS DE CONTENIDO JURIDICO

1. Carta De Presentaclén:

El proponente elaborard la carta de presentaciéon de la propuesta de acuerdo con el
texto del modelo que se adjunta en la invitacidn; esta carta debe ser firmada por el
representante legal si es persona juridica, por la persona natural.

Es considerado requisito habilitador de la oferta, por tratarse de la demostracién de la
voluntad de pariicipacion.

PRESENTA Y (CUMPLE)

ELECTRI- FUTURO Folios 2 al 5
Firmada por el Representante Legal

2. Certificado de existencla y representacién legal para personas juridicas

E proponente debe acreditar su existencia y representacion legal, mediante la
presentacién del certificado de existencia y representacion legal expedido por la Camara
de Comercio de su domicilio social, con fecha de expedicion igual o inferior a freinta (30)
dias antericres a la fecha de presentacién de la propuesta.

2.1. Acreditar que el objeto social se encuentra relacionado con actividades afines el
objeto a contratar, de manera que le permita al oferente la celebracién y ejecucion del
contrato.

2.2. Acreditar la suficiencia de la capacidad del representante legal para la presentacion
de la propuesta y para la suscripcion del conirato ofrecido. Cuando el representante
legal tenga limitaciones estatutarias, se debera presentar adicionalmente copia del acta
en la que conste la decision del érgano social corespondiente que autorice al
representante legal para la presentacion de la propuesta, la suscripcion del contrato, y
para actuar en los demds actos requeridos para la contratacién en el caso de resultar

adjudicatario.

Se verificard su cumplimiento en revisién de la oferta. PASA - NO PASA.

ELECTRI- FUTURO ! PRESENTA Y (CUMPLE)
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Folios 6 al 9
Persona Natural con Establecimiento de
Comercio

Se allega Certificado de Camara de
Comercio fecha de 14 de octubre de 2020,
por la cdmara de comercio de lbagué.
Actividad Economica 3314, 4330,F4321, 4322J

3. Poder

En caso que la persona que firma la oferta no fuere el Representante legal del
proponente, deberd anexarse el respectivo poder autenticado ante Notaria Publica; asi
mismo se debe indicar de forma expresa la facultad del apoderado para firmar el
contrato, si es el caso.

Se verificard su cumplimiento en revisién de la oferta. PASA - NO PASA.

ELECTRI- FUTURO ] NO APLICA

4. Cédula de Ciudadania

Se deberd adjuntar copia de la fotocopia de la cédula de ciudadania de la persona
natural o por el representante legal si es persona juridica.

Se verificara su cumplimiento en revisién de la oferta. PASA - NO PASA.

PRESENTA Y (CUMPLE)
Folio 10y 11
DUBER RIANO ROJAS
C.C. 14.137.785 de Ibagué (Tolima )

ELECTRI- FUTURO

5. Acreditacion Pago Sistemas De Salud, Riesgos Profesionales, Pensiones Y Aportes A Las
Cajas De Compensacion Familiar, Instituto Colomblano De Bienestar Familiar, SENA

La PERSONA JURIDICA deberd acreditar el pago de los aportes de sus empleados a los
sistemas de salud, riesgos profesionales, pensiones y los aportes a las Cagjas de
Compensacién Familiar, Instituto Colombiano de Bienestar Familiar y Sena, mediante
cerlificacién expedida bagjo la gravedad del juramento por el revisor fiscal cuando este
exista de acuerdo a los requerimientos de ley o por el representante legal, dentro de un
lapso de & meses (meses completos) hacia atrds, contados a partir de la fecha de
presentacion de la propuesta, o en su defecto a partir del momento de su constitucion si
su existencia es menor a éste tiempo.

Se verificara su cumplimiento en revisién de la oferta. PASA - NO PASA.

ELECTRI- FUTURO ] PRESENTA Y (CUMPLE)
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Certifica Contadora Publica
GAIL PETITH SANDOVAL JIMENEZ
€C.55.175.105
TP. 124.169-T Certificado de Junta central de
Contadores N° 50C31E57F6F4872A del 17-09-
2020

6. CLASIFICACION RUT

Se debe allegar una copia del registro Unico Tributario, de la persona juridica indicando la

clase del régimen al que pertenece, para dar aplicacién al articulo 35 ley 788 de 2.002
(Estatuto Tributario).

Su inscripcidn se debe acreditar en la siguiente clasificacion:

CODIGO DESCRIPCION
3312 Mcm(?nirniento y reparacién especializada de maquinaria
Yy €quIpo
3314 Mantenimiento y reparacidén especializado equipo
eléctrico
4321 Instalaciones eléctricas.

7110 Acﬁvidcdes de arquitectura e ingenieria y ofras
actividades conexas de consultoria técnica
721215 | Servicios de construccidn de plantas industriales
721518 Sefvici'o de mantenimiento y reparacién, instalacion de
maquinas
831015 | Servicios de Acueducto y Alcantarillado
7220

Actividades de consultoria de gestion.

Se verificard su cumplimiento en la revisién de la oferta. PASA -NO PASA.

PRESENTA Y (CUMPLE)

Folio 23 al 26
ELECTRI- FUTURO NUmero de formulario 14672448402

Caédigos 3314, 4321

7. Cerlificado de antecedentes disciplinarios expedido por la Procuraduria General de la
Nacion.

B comité evaluador deberd verificar los antecedentes disciplinarios del proponente
debiendo dejar constancia de ello en el acta de evaluaciéon
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Se verificard su cumplimiento en revisién de la oferta. PASA - NO PASA.

PRESENTA Y (CUMPLE)
Folio 27 y 28
“No registra sanciones ni inhabilidades
ELECTRI- FUTURO vigentes"
Certificado No. 152689983 del 28/10/2020
Del Representante Legal de la Persona
Juridica.

8. Cerlificado de Antecedentes Judiclales otorgado por la Policia Nacional.

El comité evaluador deberd verificar los antecedentes judiciales del proponente,
debiendo dejar constancia de ello en el acta de evaluacion.

Se verificard su cumplimiento en revisién de la oferta. PASA - NO PASA.

PRESENTA Y (CUMPLE)
Folios 29 y 30
“No tiene asuntos pendientes con las
ELECTRI- FUIIRO autoridades judiciales”
Certificado del 29/10/2020
Representante Legal de la Persona Juridica

9. Cerificado de Responsables Fiscales otorgado por la Confraloria General de la
Republica:

El comité evaluador debera verificar los antecedentes fiscales del proponente, debiendo
dejar constancia de ello en el acta de evaluacion.

PRESENTA Y (CUMPLE)

Folio 31 y 32
ELECTRI- FUTURO No se encuentra rep_orfc?o como
responsable fiscal

Certificados del 28/10/2020 de la Persona
Juridica.

10. Hoja de vida en formato de la funcién Pdblica.

Presentar diligenciada la Hoja de Vida en el formato de la Funcién PUblica para personas
Juridicas

Se verificard su cumplimiento en revisién de la oferta. PASA - NO PASA.
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PRESENTA Y (CUMPLE)
ELECTRI- FUTURO Folios 33 al 36

11. Certificacién juramentada de no estar incurso en Inhabilidad o Incompatibilidad.

Bl contratista certificard bajo la gravedad de juramento que se entiende prestado con la
firma del documento, que no se encuentra incurso dentro de las causales de inhabilidad e
incompatibiidad establecidas por la ley, que no tiene a la fecha de presentacion de la
oferta deudas con las entidades del municipio de Ibagué, con la Contaduria Publica. En
caso positivo senalar si fiene acuerdo de pago vigente indicando su fecha e
idenfificacion con la entidad y monto conciliado

Se verificara su cumplimiento en revisién de la oferta. PASA — NO PASA.

] PRESENTA Y (CUMPLE)
ELECTRI- FUTURO Folio37'y 38

12. Certificado de Inscripcion en el Sistema de Informacién de Proponentes (SIP) del IBAL

El comite evaluador debera verificar que el oferente, se encuentra inscrito y aprobado en
el registro de proponentes del IBAL debiendo dejar constancia de ello en el acta de
evaluacion. Es condicion de participacién frente a la entidad.

Se verificard su cumplimiento en revisién de la oferta. PASA - NO PASA.

3 PRESENTA Y (CUMPLE)
ELECTRI- FUTURO Folios 39 y 40

13. Certificacién Cumplimiento al Sistema de Seguridad y Salud en el Trabajo:

El oferente interesado en participar de este proceso de contratacién deberd presentar la
siguiente informacion, segun sea el caso:

Si es personal natural y/o Juridica y tiene desde un (1) trabajador en adelante: Presentar
certificacion suscrita por la persona natural y/o representante legal si es persona juridica,
en la que conste que cuenta con politicas escritas de seguridad y salud en el trabajo,
encaminadas a la prevencion de accidentes de trabagjo, enfermedades laborales asi
como la preservacion del medio ambiente, promocién y proteccion de la salud de todos
los trabajadores que tenga a su cargo y que prestaran los servicios al IBAL S.A. ES.P
OFICIAL, asi mismo indicaran que no tendrdn sub contratistas, sin importar la relacién
confractual que posean y que cuentan con programa de capacitacién en seguridad y
salud en el trabajo, procedimientos e instructivos de seguridad y salud en el frabajo. (Esto
para el caso de contratistas que tengan desde un (1) tfrabajador en adelante).

Si es personal natural y/o juridica y no tiene ni un frabajador a su cargo: Presentar
certificacion suscrita por el futuro confratista en la que indica que acepta y acoge las
politicas de seguridad y salud en el trabajo del IBAL S.A. E.S.P OFICIAL, encaminadas a la
prevencion de accidentes de trabajo, enfermedades laborales asi como la preservacién
del medio ambiente, promocion y proteccion de la salud, participar de los programas de
capacitacion en seguridad y salud en el trabgjo, asi como también acoger los
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procedimientos e instructivos de seguridad y salud en el trabajo del IBALS.A. E.S.P OFICIAL.

Se verificard su cumplimiento en revision de la oferta. PASA - NO PASA.

PRESENTA Y (CUMPLE)
Folio 41 y 42
Certificacién de cumplimiento al Sistema de
EECTRI-FUIIRG Seguridad y Salud al Trabajo suscrita el
Representante legal con fecha 29 de Octubre
de 2020

14. Garantia de serledad de la oferta.

El oferente deberd aportar garantia de seriedad de la oferta, que debe cubrir la sancién
derivada del incumplimiento de la oferta, en los siguientes eventos: 1. La no ampliacién de
la vigencia de la garantia de seriedad de la oferta cuando el plazo para la Adjudicacion
© para suscribir el contrato es prorogado, siempre que tal promoga sea inferior a tres (3)
meses. 2. El retiro de la oferta después de vencido el plazo fijado para la presentacidn de
las ofertas. 3. La no suscripcidn del contfrato o legalizacion del mismo sin justa causa por
parte del adjudicatario. 4. La falta de otorgamiento por parte del proponente
seleccionado de la garantia de cumplimiento del contrato. La garantia de seriedad de la
oferta debe estar vigente desde la presentacion de la oferta y hasta la aprobacién de la
garantia de cumplimiento del contrato y su valor minimo equivalente al diez por ciento
(10%) del valor de la oferta. Deberd aportarse el amparo original y el original del pago de
la prima.

Se verificard su cumplimiento en revisién de la oferta. PASA = NO PASA.

PRESENTA Y (CUMPLE)
Folios 74— 76

Se solicité al proponente subsanar mediante
correo electronico contratacion@ibal.gov.co
el 5 de noviembre de 2020.

El proponente subsano el dia 7 de noviembre

ELECTRI- FUTURO

15. CONSTANCIA DE NO ESTAR INSCRITO EN EL SISTEMA DE REGISTRO DE MEDIDAS
CORRECTIVAS DE LA POLIICA NACIONAL (SRMC).

El proponente deberd aportar pantallazo de no estar inscrito en el SRRMC de la policia
Nacional de la persona natural o del representante legal de la persona juridica, con
maximo 30 dias de antelacién a la fecha de presentacion de la oferta. Cuando se trate
de Consorcio o Unién temporal cada uno de sus integrantes deberd anexar esta
informacién  por  separado.  Este  documento  se puede obtener en
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https://srvpsi.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx

Se verificard su cumplimiento en revisién de la oferta. PASA - NO PASA.

PRESENTA Y (CUMPLE)
Folio 46 y 47
“No tiene asuntos pendientes con las
ELECTRI- FUTURO autoridades judiciales”
Certificado del 28/10/2020 del
Representante Legal

OBSERVACIONES REVISION JURIDICA: Se concluye producto de la revisién juridica de las
ofertas recibidas, lo siguiente:

a.- B proponente ELECTRIFUTURO: Cumple con las exigencias de Contenido Juridico de la
presente invitacion.

CONSOLIDADO CRITERIOS DE ADMISION Y HABILITACION ASPECTO JURIDICO

DOCUMENTOS DE
PROE. PROPONENTE CONTENIDO JURIDICO
] ELECTRI- FUTURO ADMITIDO

Il. DOCUMENTOS DE CONTENIDO TECNICO

1. PROPUESTA ECONOMICA - TECNICA:

Se aportara en original firmada por el Representante Legal del oferente o por la persona
natural. La propuesta debera efectuarse conforme con el ANEXO de rigor, cumpliendo
todas las caracteristicas técnicas exigidas en él. Con su presentacion el oferente
manifiesta que conoce las condiciones técnicas de la contratacidn.

NOTA 1: El oferente deberd discriminar el valor por unidad de cada item y/o servicio,
conforme al anexo establecido para ello.

NOTA 2: Debe establecer claramente dentro de la propuesta los elementos materiales y/o
servicios que incluyan el IVA. De no especificarse se presumird que se encuentra incluido
para los items y servicios que por disposicion legal estén gravados con IVA y/o segun el
régimen al que pertenezca el oferente. La presentacion de la oferta econdmica se hara
por unidad global de actividad requerida.

Debe ofrecer en su fotalidad las exigencias de la convocante, so pena de incumir en
causal de rechazo de la oferta
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[ En la propuesta debe describir ademdas de los criterios econdmicos, todo el procedimiento
de instalacion del sistema de aireacién en la laguna facultativa de la PTAR el Tejar de
propiedad del IBAL S.A. ES.P — OFICIAL, de acuerdo a los requerimientos técnicos
indicados en la resolucion 330 del 2017 del MVCT en donde se encuentran especificadas
las caracteristicas técnicas para lagunas aireadas (Tabla 37 y 39), asi como el manual de
operacion y de mantenimiento para el sistema de aireacién que pondrd en operacién
para la ejecucion del confrato, en fin todas aquellas caracteristicas técnicas que se
requieran tener en cuenta para la ejecucién del objeto del contrato.

Todas las caracteristicas técnicas exigidas por la empresa y el contenido de la propuesta
metodolégica deben incluirse en la misma so pena de rechazo.

Factor ponderable en el proceso POR ENDE NO SUBSANABLE.

PRESENTA Y (CUMPLE)

ELECTRI- FUTURO Folios 49 al 51

2. PROPUESTA TECNICA:

a. - CERTIFICADO DE GARANTIA: Se aportard en original firmado por la persona natural, por
el representante legal de la persona juridica, Certificado de Calidad y la Garantia (segin
comesponda) del suministro, mediante los cuales compromete a remplazar en el plazo de
72 horas senalado por los supervisores del confrato, los bienes suministrados cuando estos
presenten defectos en su fabricacién o funcionamiento, o cuando se evidencie el no
cumplimiento de las especificaciones técnicas reportadas en la propuesta econdmica del
contratista.

SERA OBJETO DE VERIFICACION POR PARTE DEL COMITE EVALUADOR.

SE VERIFICARA SU CUMPLIMIENTO EN LA REVISION DE LA OFERTA PASA — NO PASA.

b.- FICHA TECNICA DEL EQUIPO: El oferente en caso de ser seleccionado. Deberd aportar
la ficha técnica del equipo con todas sus especificaciones e informacién corespondiente

al equipo.
SE VERIFICARA SU CUMPLIMIENTO EN LA REVISION DE LA OFERTA PASA - NO PASA.

c.- MANUALES DE USO Y OPERACION DEL EQUIPO: El oferente en caso de ser seleccionado
debera aportar el manual de uso del equipo.

SE VERIFICARA SU CUMPLIMIENTO EN LA REVISION DE LA OFERTA PASA - NO PASA.
d.- CERTIFICADO DE BUENA CALIDAD Y BUEN FUNCIONAMIENTO DEL SOPLADOR INDUSTRIAL:
La persona natural o juridica, deberd Presentar certificado de estado nuevo del soplador
industrial implemeniado en el sistema de aireacién, descripcion de la ficha técnica del
equipo en el cual debe incluir como minimo la referencia, marca, modelo y nimero de
serie, descripcidn técnica del equipo, descripcion de protocolo de seguridad y buenas
practicas de uso del soplador industrial, que garantice el cumplimiento del objefo
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contractual, este certificado debe ser suscrito por el Representante Legal de las personas
Naturales o Juridicas.

SE VERIFICARA SU CUMPLIMIENTO EN LA REVISION DE LA OFERTA PASA - NO PASA.

PRESENTA Y (CUMPLE)

ELECTRI- FUTURO Folios 71 al 73

OBSERVACIONES REVISION TECNICA: Se concluye producto de la revisién técnica de las
ofertas recibida, cumple la exigencia del pliego.

PROP ~——— V/r total de la oferfta econémica
) P (IVA incluido, si aplica al proceso)
] ELECTRI- FUTURO $22.195.596

I.CONSOLIDADO CRITERIOS DE ADMISION Y HABILITACION ASPECTO TECNICO

DOCUMENTOS DE
PROP. PROPONENTE CONTENIDO TECNICO
1 ELECTRI- FUTURO ADMITIDA
IIl. EXPERIENCIA

1. EXPERIENCIA (GENERAL Y/O ESPECIFICA)
EXPERIENCIA GENERAL Y/O ESPECIFICA DEL PROPONENTE

Presentar experiencia de minimo Un (1) confrato y/o certificaciéon, méximo los que
considere necesarios, suscritos con entidades pUblicas o privadas con objeto similar al de
este proceso (suministro e instalacion de sistemas de aireacién en sistemas lagunares),
cuya sumatoria sea igual o exceda el 100% del presupuesto oficial.

Nota 1. Para acreditar experiencia con el sector pUblico, el proponente deberd aportar:
a) Copia del contrato y copia del acta final o de liquidacion.

Para acreditar experiencia con el sector privado deberd aportar:

a) Copia de la certificacion donde se establezca el objeto o actividades relacionadas, su
cuantia y copia de la factura de venta.

Nota 2. §i la constitucién del proponente es menor a tres (3) afos puede acreditar la
experiencia de sus accionistas, socios o constituyente

Nota 3: Para calcular la experiencia el proponente actualizard el valor de los contratos /W
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aportados al SMMLYV, de la siguiente manera: VFCS: VFC/SMML

VFC= Valor final del contrato
SMML= Salario minimo vigente para el aino de suscripcién del contrato

VE= VFCS * SMMLV
VE= Valor de la experiencia
VFCS= Valor final del contrato en salarios

SMMLV= Salario minimo legal vigente para la actual vigencia fiscal (2020)

Para el cdlculo del valor del contrato en salarios minimos mensuales, se presenta la tabla
de evolucidn del salario minime mensual de manera sucesiva a titulo de ejemplo:

R L PERIOD O e S IRV 4 2
Enero 1 de 2015 a Dic. 31 de 2015 $ 644,350.00

Enero 1 de 2016 a Dic. 31 de 2014 $ 689,454.00

Enero 1 de 2017 a Dic. 31 de 2017 $737.717.00

Enero 1 de 2018 a Dic. 31 de 2018 $ 781,242.00

Enero 1 de 2019 a Dic. 31 de 2019 $828,116.00

Enero 1 de 2020 a Dic. 31 de 2020 $877.803.00

PRESENTA Y (CUMPLE)
ELECTRI- FUTURO Folios 52 AL 68

CONSOLIDADO REVISION EXPERIENCIA

PROP. PROPONENTE EXEERIENCIA

1 ELECTRI- FUTURO ADMITIDO

IV. CRITERIOS DE EVALUACION

[ PROPONENTE || ASPECTO ECONOMICO || TOTAL PUNTOS I
| ELECTRI- FUTURO i 100 PUNTOS I 100 I

V. RECOMENDACIONES DE ORDEN DE ELEGIBILIDAD DE PROPUESTA

Con base en el informe, el comité evaluador sugiere al ordenador del gasto el siguiente
orden de elegibilidad, teniendo en consideracién que ELECTRI - FUTURO, oferta acredita
las exigencias en la invitacidn N° 074 de 2020:

| PROPONENTE |[ orden de Elegibilidad |
[ ELECTRI- FUTURO I 1 |
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ACTA DE EVALUACION DE

CODIGO: GJ-R-034

En| coNstancia se firma por el comité evaluador, a los nueve (09) dias del mes de

NoVviemigre de Dos mil veinte (2020).

ALVARO
Almace

o=an

ta General

UTH ELENA SALAZAR TORRES
Profesional Especializado |l
Tratamiento Aguas Residuales

Vade Aoy A

PAOLA ANDREA TORRES ARCILA

Abogada Externa Secretaria General

ANCISCO USECHE PERDOMO
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CODIGO: GJR-VIZ
h PROPUESTAS FECHA VIGENCIA: 2016-10-12)
SlG VERSION: 02
i e | SISTEMA INTEGRADO DE o T
GESTION Pagina 12 de 12
PROPONENTE: ELECTRI- FUTURO
NIT 14.137.785-3
REPRESENTANTE LEGAL: DUBER RIANO ROJAS
DOCUMENTO DE IDENTIDAD 14.137.785
. PERSONA NATURAL CON ESTABLECIMIENTO

TIPO DE EMPRESA: DE COMERCIO
REGIMEN COMUN
Valor de la oferta econdmica IVA
INCLUIDO $22.195.596
Orden de Elegibilidad ] |
VALOR A CONTRATAR $22.195.596 J
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